

単 価 合 意 書

令和 7 年 9 月 2 5 日に契約した国道 4 2 号道の駅発動発電設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 10 月 8 日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂 1 4 2

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県御坊市湯川町小松原字瀬崎坪 6 1 3 番地の 2

氏名 紀南電設株式会社 代表取締役 東濱 貴史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		34,379,562	
電源設備						
		式	1		34,379,562	
発電設備						
		式	1		34,379,562	
簡易型非常用発動発電装置	15kVA パッケージ型 指定色塗装					
		台	1	10,626,014	10,626,014	
発電機切換盤	屋外銅板製閉鎖自立形 指定色塗装					
		面	1	2,136,110	2,136,110	
簡易型非常用発動発電装置	15kVA パッケージ型 指定色塗装					
		台	1	10,626,014	10,626,014	
発電機切換盤	屋外銅板製閉鎖自立形 指定色塗装					
		面	1	2,381,536	2,381,536	
簡易型非常用発動発電装置	5kVA パッケージ型 指定色塗装					
		台	1	4,304,944	4,304,944	
簡易型非常用発動発電装置	5kVA パッケージ型 指定色塗装					
		台	1	4,304,944	4,304,944	
機器単体費						
		式	1		34,379,562	
電気設備						
		式	1		6,885,159	
電源設備工						
		式	1		1,889,678	
発電設備設置工						
		式	1		1,771,789	
発動発電設備据付・調整	パッケージ型 15kVA アンカーボルト (M16×120L) 溶融亜鉛めっき仕上げ×4本含む					
		台	1	167,980	167,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電機切換盤据付	自立型 アンカーボルト (M16×120L) 溶融亜鉛めっき仕上げ×4本含む	面	1	89,443	89,443	
発電機分電盤据付	壁掛露出型 アンカーボルト (M12×100L) 溶融亜鉛めっき仕上げ×4本含む	面	1	1,514,366	1,514,366	
配管・配線工		式	1		117,889	
電線管敷設	G54 設置高2m以下、付属品含む	m	1	4,658	4,658	
配管支持金物取付	ダクター 溶融亜鉛めっき仕上げ アンカーボルト (M8×65L) ×1含む	個	1	3,838	3,838	
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	4	1,517	6,068	
管内配線	CV5.5mm2-3C	m	44	1,694	74,536	
管内配線	CV8mm2-3C	m	6	1,826	10,956	
管内配線	IV5.5mm2	m	45	396.3	17,833	
電源設備工		式	1		3,522,485	
発電設備設置工		式	1		1,185,494	
発動発電設備据付・調整	パッケージ型 15kVA アンカーボルト (M16×120L) 溶融亜鉛めっき仕上げ×4	台	1	167,980	167,980	
発電機切換盤据付	自立型 アンカーボルト (M16×120L) 溶融亜鉛めっき仕上げ×4本含む	面	1	89,443	89,443	
発電機分電盤据付	壁掛露出型 アンカーボルト (M12×100L) 溶融亜鉛めっき仕上げ×4本含む	面	1	928,071	928,071	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		2,258,457	
電線管敷設	G54 設置高2m以下、付属品含む					
		m	193	4,658	898,994	
配管支持金物取付	ダクター 溶融亜鉛めっき仕上げ アンカーボルト (M8×65L) ×1 含む					
		個	52	3,838	199,576	
配管支持金物 (材料のみ)	配管用ブロック MKB3007相当品					
		個	2	3,372	6,744	
金属製可とう電線管敷設	φ 63mm					
		m	4	5,765	23,060	
防水型ユニオンカップリング (材料のみ)	φ 63mm用					
		個	6	1,772	10,632	
防水型ユニオンボックスコネクタ (材料のみ)	φ 63mm用					
		個	2	1,790	3,580	
管内配線	CVT38mm2					
		m	229	4,420	1,012,180	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	4	1,517	6,068	
管内配線	CV3.5mm2-3C					
		m	25	1,584	39,600	
管内配線	CV5.5mm2-3C					
		m	27	1,694	45,738	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	31	396.3	12,285	
プルボックス設置工						
		式	1		78,534	
プルボックス設置	300mm×300mm×300mm 溶融亜鉛 めっき仕上げ アンカーボルト (M10×80L) ×4含む					
		個	3	26,178	78,534	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源設備工						
		式	1		1,234,522	
発電設備設置工						
		式	1		1,016,969	
発動発電設備据付・調整	パッケージ型 5kVA アンカーボルト (M16×100L) 溶融亜鉛めっき仕上げ×4含む	台	1	81,626	81,626	
発電機分電盤据付	壁掛露出型 アンカーボルト (M12×100L) 溶融亜鉛めっき仕上げ×4本含む	面	1	935,343	935,343	
配管・配線工						
		式	1		191,921	
電線管敷設	G54 設置高2m以下、付属品含む					
		m	10	4,658	46,580	
配管支持金物取付	ダクター 溶融亜鉛めっき仕上げ アンカーボルト (M8×65L) ×1含む	個	10	3,838	38,380	
ノーマルバンド G54	厚鋼電線管 G54用					
		個	5	2,008	10,040	
管内配線	CV3.5mm2-3C					
		m	50	1,584	79,200	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	27	396.3	10,700	
コンクリート穴あけ	直径75mm					
		箇所	1	7,021	7,021	
プルボックス設置工						
		式	1		25,632	
プルボックス設置	200mm×200mm×150mm 溶融亜鉛めっき仕上げ アンカーボルト (M10×80L) ×4含む	個	2	12,816	25,632	
電源設備工						
		式	1		16,099	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備設置工						
		式	1		16,099	
既設電灯動力分電盤回路切替え	LM-1					
		式	1		16,099	
電源設備工						
		式	1		117,842	
発電設備設置工						
		式	1		81,626	
発動発電設備据付・調整	パッケージ型 5kVA アンカーボルト (M16×100L) 溶融亜鉛めっき仕上げ×4含む					
		台	1	81,626	81,626	
配管・配線工						
		式	1		36,216	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	21	1,517	31,857	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	11	396.3	4,359	
工場製品輸送工						
		式	1		104,533	
輸送工						
		式	1		104,533	
輸送 (電気)						
		式	1		104,533	
直接工事費						
		式	1		6,885,159	
共通仮設費						
		式	1		1,157,121	
共通仮設費						
		式	1		119,063	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		7,259	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		7,259	
現場環境改善費（率計上）		式	1		111,804	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,038,058	
純工事費		式	1		8,042,280	
現場管理費		式	1		3,896,811	
機器間接費		式	1		4,085,878	
技術者間接費		式	1		163,616	
機器管理費		式	1		3,922,262	
工事原価		式	1		16,024,969	
一般管理費等		式	1		3,325,469	
工事価格		式	1		53,730,000	
消費税相当額		式	1		5,373,000	
工事費計		式	1		59,103,000	